Ordine delle Professioni Infermieristiche
della Provincia di Siena l“\

\é:ﬁl'

Siena, 31/07/2023
Prot.1634

DETERMINA PRESIDENZIALE N. 14

Oggetto: Determina di chiusura ufficio per ferie estive

Il Presidente dell’Ordine

CONSIDERATA

La necessita di agevolare le ferie dei dipendenti nel periodo estivo

VERIFICATA

La sussistenza del residuo ferie per I’anno 2023 nonché di quelle pregresse

DETERMINA

La chiusura degli uffici dell’OPI della Provincia di Siena dal 07 al 20 agosto 2023. La
comunicazione della suddetta chiusura verra pubblicata sul sito istituzionale per portarne a
conoscenza tutti gli iscritti

Viale Europa, 3153100 Siena email: info@opisiena.it WwWWw.opisiena.it
Tel/Fax: 0577 281160 PEC: siena@cert.ordine-opi.it
CF: 80009660525



